
 

 

Smlouva 

 
O poskytnutí stravování, ubytování a poskytování služeb s tím spojených, uzavřená ve 

smyslu § 754 a následujících Občanského zákoníku. 

 

    

I. Smluvní strany 

 

Objednavatel :  Mateřská škola Pardubice – Dubina, Erno Košťála 991 

     Tel : 604 816 068, 466 262 498 

    IČO : 60159197 

   Bankovní spojení: KB – 20538561/0100 

 

 

Poskytovatel : Marcela JIRÁSKOVÁ , provozující pension Logla, Pec pod  

   Sněžkou 200, 

          PSČ 542 21, tel.,fax 499-896 228, mobil 602-107 263, IČO: 169 31 033 

          Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  Trutnov, 

   číslo účtu: 79940221/0100    

 

 

   

II. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb ve středisku penzion 

Logla, Pec pod Sněžkou 200, 542 21 

  

 

III. Povinnosti účastníků 

Poskytovatel služeb poskytne ubytovací, stravovací a další služby dle předmětu smlouvy 

v souladu s obecně platnými předpisy a technickými předpisy /především zákon č. 258/200 

Sb., v platném znění, vyhláška č. 106/ 2001 Sb., v platném znění(změny a doplňky vyhláškou 

č. 148/2004 a vyhláškou č.320/2010 Sb.) vyhláška č. 410/2005 Sb., vyhláška 137/2004 Sb. 

apod. 

Poskytovatel plně odpovídá za poskytnuté služby. 

Dodavatel prohlašuje, že používaná voda je z vodovou- veřejného zdroje. Pokud je voda 

získávána jinak, dodavatel doloží jako přílohu této smlouvy protokol o rozboru jakosti pitné 

vody dle ustanovení §8 zákona č.258/2008 Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 

hygienického orgánu, že voda je pitná – nejméně 1 měsíc před uskutečněním akce. 

Poskytovatel odpovídá za kvalifikační i zdravotní způsobilost svých zaměstnanců k smluvně 

poskytovaným službám. 

 

IV. Ubytování 

 

Ubytování celé skupiny bude zajištěno pohromadě v jedné budově penzionu. 

Každé dítě má nárok na jednu postel, ne palandu. 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. 

Dodavatel je povinen odevzdat odběrateli pokoje dne 3.6.2019 ve stavu způsobilém pro řádné 

užívání. 



 

 

Odběratel má právo užívat prostory, které mu byly vyhrazeny k ubytování a nesmí bez 

souhlasu správce v těchto prostorách provádět žádné podstatné změny ani jakkoliv 

manipulovat s nábytkem a ostatním zařízením 

Účastníci pobytu jsou povinni řídit se v době pobytu platným provozním řádem 

poskytovatele, požárními předpisy a dbát pokynů vedoucího rekreačního zařízení. 

 

 

V. Cena a způsob úhrady 

 

Předpokládaný počet účastníků  je  cca 50 dětí a 5 dospělých jako pedagogický doprovod. 

 

Termín pobytu : od  3.6.2019  do   7.6.2019  

Poskytovatel zajistí:  stravování v den nástupu – oběd 

            den ukončení  - snídaně + oběd navíc  

 

cena za ubytování, celodenní pitný režim, strava 5x denně + oběd navíc je sjednána na 

…..360,- Kč na den 

Na 10 platících dětí – jeden pedagog zdarma. 

 

Celková cena  pobytu na jedno dítě :  1800,- + cena  oběda 

 

 

VI. Smluvní vztahy 

 
1. Smluvní vztah vzniká po vyplnění a podepsání této smlouvy oběma stranami. Obě strany 

    obdrží jeden stejnopis smlouvy. 

2. Po podpisu smlouvy se partner zavazuje uhradit cca 50-ti% zálohu (30.000,-Kč)     

   z celkové ceny pobytu, a to do 15. 04. 2019 

3. Doplatek zbývající části do 100% celkové ceny uhradí partner do 31. 5. 2019       

bankovním převodem na účet poskytovatele. 

    6. V den odjezdu je nutné uvolnit pokoj nejpozději do  10.00 hodin.   

 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá     

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

2. V souladu se zákonem č. 340/ 2015 Sb. vyjadřujete potvrzením této objednávky souhlas se 

zveřejněním v registru smluv 

3. Do registru smluv zadává smlouvu odběratel – Mateřská škola Pardubice – Dubina, 

Erno Košťála 991. Potvrzenou smlouvu odběratel zašle na adresu dodavatele nejpozději do 

 7 dnů od doručení. 

 4. Dodavatel se zavazuje k dodržování zákona 101/1000 Sb. o Ochraně osobních údajů 

  platném znění. 

 

 

 

Za odběratele dne……4.12 2018…………   Za dodavatele dne…19.11.2018 

          Korfová Miloslava                                                             Jirásková Marcela 


	C:\Users\Admin\Desktop\Smlouva MŠ v přírodě.docx

